
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       30.05.2022 года                          с. Ермошиха                                              №  4 
 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета 

муниципального образования  

«Ермошихинский сельсовет» за 2021 год 

 

 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ермошихинский 

сельсовет» и статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Ермошихинский сельсовет»,  

 

             Совет депутатов МО Ермошихинский сельсовет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Ермошихинский сельсовет» за 2021 год по доходам в сумме 952.4 тысяч рублей, 

по расходам в сумме 982.7 тысяч рублей. Дефицит бюджета утвержден в размере 

30,3 тысяч рублей. Фактически год завершен с профицитом в размере 29,5 тысяч 

рублей, и со следующими показателями: 

1) доходов бюджета поселения за 2021 год по кодам классификации 

доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета поселения за 2021 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

3) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год 

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

согласно приложению 3 к настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

Ермошихинского сельсовета                              Л.А. Быстрянцева 

 

 

Глава Ермошихинского сельсовета                         М.В. Кулак 

 

 


